

18.75x20.79	1	עמוד 38	ישראל היום! - כותרת	30/10/2017	60802490-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

מכרזים / הודעות לציבור

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 10.9.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם") בין המבקשים בבקשות לאישור תובענות ייצוגיות בת"צ 57824-06 ובת"צ 40305-15 (להלן- "הבקשות לאישור"), ובין הוט מערכות תקשורת בע"מ (להלן: "הוט"), ערוץ הספורט בע"מ (להלן: "ערוץ הספורט"), די.בי.אס שרותי לוויין (1998) בע"מ (להלן: "יס"), ו-וואן ספורט שידורי טלוויזיה בע"מ (להלן: "וואן", וביחד עם הוט, יס, ערוץ הספורט: "המשיבים").

עניין העיקרי של הבקשות לאישור הוא בטענת המבקשים, כי המשיבים לא הוסיפו כתוביות לשידורים חיים של תכניות בערוצי ספורט בטלוויזיה של ערוץ הספורט ושל וואן (להלן- "ערוצי הספורט"), לכל הפחות, כפי שמוגדר בחוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), תשס"ה-2005. **קבוצת התובעים** המיוצגת בהתאם להסכם (להלן: "הקבוצה") הינה כל האנשים עם מוגבלות בשמיעה, שצפו ו/או היו רוצים לצפות, בשידורים חיים, בערוצי הספורט של המשיבות, בתקופה שמיום 1.1.2013 ועד למועד אישור ההסכם כפסק דין (בין אם הם מבינים את שפת הסימנים ובין אם לאו).

תמצית הסכם הפשרה

ערוץ הספורט מתחייב להנגשה עודפת לטובת הקבוצה באמצעות הוספת כתוביות לשידורים חיים של תכניות ספורט שבהן משודרות תחרויות ארציות ובינלאומיות אשר אינן מנויות בתוספת לחוק ושאינן החוק מחייב להוסיף להן כתוביות, ככל שישודרו, באמצעות ערוץ הספורט במשך 4 שנים אחרי אישור ההסכם (להלן: "התקופה המוסכמת" ו-"תכניות ההטבה") בערוצי הספורט של ערוץ הספורט הן ללקוחות הוט והן ללקוחות יס, וזאת באמצעות פלטפורמות השידור של השניים, כדלקמן: (א) תכניות ספורט שבהן משודרות משחקי הרשמיים של נבחרת ישראל בכדורסל; (ב) תכניות ספורט שבהן משודר משחק שבועי בליגת העל בכדורגל (בנוסף על המשחק המרכזי); (ג) תכניות ספורט שבהן משודרים משחקי ליגת האלופות בכדורגל (משלב רבע הגמר ואילך); (ד) תכניות ספורט שבהן משודר משחק מרכזי שבועי מליגת העל בכדורסל, וכמו כן תכניות ספורט שבהן משודרים משחקי סדרות חצי הגמר והגמר של הליגה (או פיינל פור לפי העניין); (ה) תכניות ספורט שבהן משודרים משחקי היורו; במידה וערוץ הספורט לא יחזיק במהלך התקופה המוסכמת באיזה מזכויות השידור לתכניות הטבה אלה, תוענק על-ידו הנגשה עודפת במשדרים אלטרנטיביים באותו היקף, וככל הניתן במשדרים בעלי מאפייני פופולריות דומים.

הוט ויס מתחייבות מבלי לגרוע מכל הוראת דין לכלול במסגרת ההסכמים עימם התחייבות מצד ערוץ הספורט ווואן כי ימלאו אחר הוראות הדין והמועצה בדבר הנגשת שידורי ספורט לאוכלוסיית האנשים עם מוגבלות בשמיעה.

וואן מתחייבת להעמיד לרשות ארגון "בקול - כבדי שמיעה ומתחרשים (ע"ר)" (להלן: "עמותת בקול"), לפי בחירת וואן ושיקול דעתה הבלעדי ובכפוף לכל דין, זמן שידור בערוץ וואן ו/או מדיה לפרסום באתר האינטרנט www.one.co.il בשווי כולל של 30,000 ₪ לצורך שידור ו/או פרסום תכנים בנושא קידום המודעות ו/או ההנגשה עבור אנשים עם מוגבלות בשמיעה, בכפוף לתנאים בהסכם.

המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה - ערוץ הספורט ישלם סך של 43,000 ₪ כגמול, וסך של 220,000 ₪ (+ מע"מ) כשכ"ט לב"כ המבקשים. וואן תשלם סך של 5,000 ₪ כגמול, וסך של 20,000 ₪ (+מע"מ) כשכ"ט עו"ד לב"כ המבקשים.

יתור על תביעות - בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם זה, מוותרים המבקשים והתובעים המיוצגים כלפי המשיבים ו/או כל שלוחיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם המבקשים, בין הידועים כיום ובין אם ייודעו בעתיד, לרבות כלל הטענות בדבר אי עמידתם של המשיבים במלוא חובותיהם לעניין ליווי שידורים חיים בתכניות הכלולות בתוספת לחוק בערוצי הספורט של ערוץ הספורט ושל ONE בכתוביות; הפרת הוראות החוק ביחס לכתוביות בשידורי ספורט חיים הנזכרים בתוספת בערוצי הספורט של ערוץ הספורט או של וואן; ו/או הפרת הוראות חוק ששווין זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 ביחס לכתוביות בשידורים החיים בערוצי הספורט כאמור.

מעשה בית דין - אישור ההסכם יוצר מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה ונגד כל אחד מחברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל תביעה ו/או טענה ו/או זכות ו/או דרישה מכל מין ו/או סוג שהוא הנוגעים לתובענה ו/או לבקשות לאישור כלפי המשיבים ו/או מי מהם בכל הקשור לתביעות ו/או לבקשות האישור. כל זאת, למעט מי מחברי הקבוצה שביקשו מבית המשפט, ובית המשפט התיר להם לצאת מן הקבוצה שעל חבריה חל ההסכם הפשרה.

הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה - כל אדם הנמנה עם הקבוצה ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 14.12.2017 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, עד למועד זה, רשאי כל אדם הנמנה עם הקבוצה להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק לב"כ המשיבים.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של עיקרי הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

• הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ המבקשים וב"כ ערוץ הספורט, הוט ויס:

משרד ב"כ המבקשים - אבני פלסר עורכי דין, מרחוב הברזל 34 כניסה A רמת החייל, תל-אביב 6971051,

טלפון: 03-5095111; פקסימיליה: 03-5095222.

משרד ב"כ ערוץ הספורט, הוט ויס - פישר בכר חן וול אוריון ושות', רחוב דניאל פריש 3 תל-אביב,

טלפון: 03-6944111; פקסימיליה: 03-6091117.